
"2018 - año del Centenario de la Reforma Universitada"

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Miguel de Tucumán, 1 2 MAR 2U'18
VISTO el Expediente N' 29149/2017 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

Universidad Nacional de Tucumán, mediante Resolución Interna N' 169/2017 solicita

designación de la Profesora JUAREZ ELlANA DE LOS ÁNGELES en 3 (tres) horas cát. de

11' A (732), en 3 (tres) hs. cát. de 3' año A (732) Y en 3 (tres) hs. cát de 4' año A (732) en la

asignatura "Geografía", a partir del 22 de agosto de 2017 y hasta el 22 de septiembre de

2017, y,

CONSIDERANDO

Que la Prol. Nora Beatriz Puente se encuentra de Licencia por Enfermedad.

Que es imprescindible cubrir las horas para el normal desarrollo de las actividades

del corriente año lectivo.

Que a fojas 06 la Prol. Puente se reintegró el 15 de septiembre de su licencia.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Designar y convalidar los servicios prestados por la Profesora ELlANA DE

LOS ÁNGELES JUAREZ D.N.!. N" 31.544.221 como Docente Suplente en 3 (tres) horas cát

de 11' A (732), en 3 (tres) hs. cát. de 3° año A (732) Y en 3 (tres) hs. cát de 4° año A (732) de

la asignatura "Geografía", en reemplazo de la Profesora Nora Beatriz Puente, desde el 24 de

agosto de 2017 y hasta el15 de septiembre de 2017.

ARTICULO 2°._ El gasto demandado por lo dispuesto precedentemente fue imputado a los

créditos presupuestarios del Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán.

saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán a los fines

ARTICULO 3°._ Hágase

Presupuesto y vuelva al

pertinentes.

RESOLUCION N° O t 7 9
AE

p, I ,3rta Ali,ia JUAREZ DE TUllA
SECRETARIA ACAOEMICA

Uni'{ersidad Nacional de Tuc:umán

2018

Ora ALICIA BARDO N
RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán


